כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלחנן יהודה
הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע על-פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן ובביצוע עבירה של סיוע להחזקת סם
לחוק 31 סעיף וכן המסוכנים הסמים לפקודת 7(א)+7(ג)רישא סעיפים לפי עצמית, לצריכה שלא מסוכן

התשל"ז-1977. העונשין,

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הגיעה לארץ חבילה מאת "יוסף לוין" מקליפורניה ארצות הברית
ל"משה שטיין" בישראל, וזאת באמצעות חברת שילוח בינלאומית. בחבילה נכלל מארז משחק "לגו", שמתחתיו
הוחבאו 2 שקיות ניילון שהכילו 1,361.53 גרם סם מסוג קנבוס.

מטיל בזה צו מבחן למשך 18 חודשים, במסגרתו יהא נתון הנאשם תחת פיקוח שירות המבחן, כשהובהר
ופעילות שיחייבו שירות המבחן, לרבות המשך מתן בדיקות לו שעליו לשתף פעולה עם כל תכנית טיפולית
ולהעמידו מחדש הדין לגזירת להביא עלול המבחן שירות עם פעולה שיתוף אי כי לנאשם הובהר שתן.

הצדדים. בין שהיה להסדר קשר ללא ממש מאסר עונש הטלת בסכנת

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.